
ZARZĄDZENIE Nr 24/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 21 lutego 2005r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach 
 

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego  
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W statucie Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 95/04 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „powiatowe zespoły doradcze” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


